Allegato E
Elenchi delle referenze e degli elementi qualificanti
	Domanda di partecipazione e

dichiarazioni per l’ammissione alla gara

	articolo 80 del decreto legislativo n. 50 del 2016

	Procedura negoziata senza previa pubblicazione di un bando di gara (articoli 36 comma 2 lett. b) e 63 del d.lgs. n. 50 del 18 aprile 2016).

Criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa (art. 95 D. Lgs. 50/2016) determinato mediante offerta a corpo.

	Invito a presentare offerta per servizio di assistenza tecnica (supporto per la gestione finanziaria e la rendicontazione) a Friuli Innovazione per tre progetti finanziati nell’ambito del programma Interreg V Italia-Austria 2014-2020.


	il sottoscritto
	

	in qualità di  
	(titolare, legale rappresentante, procuratore, altro) ( 
)
	

	della ditta / impresa: ( 
)
	

	sede
	(comune italiano o stato estero)  
	
	Provincia  
	

	indirizzo
	

	

	Codice attività:
	
	Cap/Zip:
	
	Partita IVA:
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


DICHIARA
A)
le referenze

Esperienza nello svolgimento di servizi di assistenza tecnica nella precedente programmazione del Programma Interreg IV Italia-Austria 2007-2013
	
	Committente

(indicare ragione sociale e se pubblico o privato)
	Capofila (Y/N)
	Titolo del progetto 
	Budget progetto
	Budget committente
	Durata (mm/aa-mm/aa)

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	


Esperienza nello svolgimento di servizi di assistenza tecnica nella attuale programmazione del Programma Interreg V Italia-Austria 2007-2013
	
	Committente

(indicare ragione sociale e se pubblico o privato)
	Capofila (Y/N)
	Titolo del progetto 
	Budget progetto
	Budget committente
	Durata (mm/aa-mm/aa)

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	


Esperienza nello svolgimento di servizi di assistenza tecnica in altri programmi CTE 2014-2020(aggiungere ighe se necessario):
	
	Committente

(indicare ragione sociale e se pubblico o privato)
	Capofila (Y/N)
	Titolo del progetto 
	Budget progetto
	Budget committente
	Durata (mm/aa-mm/aa)

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	


 (firma del legale rappresentante del candidato) (
)
_____________________________________________________________
� 	Indicare la carica o la qualifica del dichiarante.


� 	Indicare il concorrente che partecipa in forma singola; in caso di raggruppamento temporaneo o consorzio ordinario indicare il soggetto raggruppato o consorziato.


� 	La presente dichiarazione, resa ai sensi dell’articolo 47 del d.P.R. n. 445 del 2000, in carta libera, se priva di sottoscrizione autenticata deve essere corredata di fotocopia semplice di un documento di riconoscimento del sottoscrittore in corso di validità.





